
 spolupráci s Turistickým oddílem mládeže KADAO 
                                 pod záštitou Místní akční skupiny Opavsko z.s. 
 

Přihláška na příměstský letní kemp 

Název kempu:………………………………………………………………………..……………………. Termín:……………………………………….. 

Vážení rodiče,  
velice nás těší, že jste se rozhodli využít naší nabídky letního kempu. Věříme, že se nám i přes současnou nepříznivou situaci podaří letní příměstské kempy 
zrealizovat a děti se budou bavit a trávit spolu nenahraditelné okamžiky. Každý letní kemp bude otevřen pro max. 15 dětí (od 6 do 16 let). Níže Vás prosíme o 
vyplnění několika základních informací, které potřebujeme o Vašem dítěti vědět. Informace budou evidovány výhradně pro potřeby realizace letního 
příměstského tábora a nebudou poskytovány žádné třetí straně. 
Realizátorem příměstského kempu je Místní akční skupina Opavsko z.s. (www.masopavsko.cz). 
Těšíme se! Tým MAS Opavsko 

 
Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………………narození: ………….………………. 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………………….třída:…………………… 

Zdravotní pojišťovna: …………………… 

Název školy, kterou dítě navštěvuje ve školním roce 2020/2021: ……………………………….…………………………… 

Jméno a příjmení rodiče/zákonného zástupce: ………………………………………………….teL: ………………………………. 

E-mail rodiče/zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………………………………. 

Zdravotní omezení dítěte (pokud není žádné, uveďte „bez omezení“): 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………...………… 
Alergie (pokud dítě alergií netrpí, uveďte "bez alergie"): ..…………………………………………………….……………………… 
 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Léky dítěte (uveďte, zda musí užívat v době kempu nějaké léky, např. astma). Pokud žádné neužívá, 
uveďte „žádné“: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

☐  Plavec  ☐ Neplavec  

Další informace, o kterých bychom ve vztahu k dítěti měli vědět: ………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Dítě na začátek táborového dne: 

☐ Přivede rodič/zákonný zástupce nebo jiná pověřená osoba 

☐ Přijde samostatně 

 
Dítě po ukončení táborového dne: 

☐ Odvede rodič/zákonný zástupce nebo jiná pověřená osoba 

☐ Odejde samostatně 
 
Další osoby oprávnění/pověřené vyzvednou dítě a jejich vztah k dítěti: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

☐ Uděluji organizaci Místní akční skupině Opavsko z.s., IČ: 270 23 818 se sídlem Opavská 228, Hradec nad Moravicí (dále jen 

„Správce“) souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v této přihlášce a údajů o zdravotním stavu účastníka, a to v 
souvislosti s výše zmíněným příměstským táborem dle platných zákonů ČR. Osobní údaje jsou zpracovávány na základě Vašeho 
souhlasu uděleného v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a nejste povinna/povinen údaje Správci za výše uvedenými účely poskytnout – jejich 
poskytnutí je zcela dobrovolné.  
Osobní údaje budou vedeny pro potřeby příměstských táborů, minimálně do jejich kompletního ukončení (včetně administrace), 
tj. do 30. 12. 2021. 



 spolupráci s Turistickým oddílem mládeže KADAO 
                                 pod záštitou Místní akční skupiny Opavsko z.s. 
 
V případě, že uplyne doba zpracování osobních údajů stanovena výše nebo bude odvolán tento souhlas, Správce provede výmaz  
osobních údajů, ledaže by měl povinnost údaje dále zpracovávat dle zvláštních právních předpisů nebo oprávněný zájem na 
jejich zpracování (například pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků Správce). Správce po ukončení smluvního vztahu 
rozsah Vašich osobních údajů, které zpracovává, vyhodnocuje a omezí na nezbytně nutnou míru s ohledem na legitimní účely 
jejich zpracování.  

 

☐ Beru na vědomí, že Místní akční skupina Opavsko z.s. bude v rámci své prezentace a propagace zveřejňovat fotografie z 

táborů na svém webu a facebookovém profilu, a to vždy bez konkrétních identifikačních údajů přítomných dětí. 

 

Datum: ………………………..     

Podpis rodiče (zákonného zástupce): …………………………………………. 


